
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Prot.863 

Del 25/05/2023 

Classif. VIII/2 

CIG: Z8E3B48301 

 

Rettifica in autotutela amministrativa, ai sensi dell’art. 21 

quinquies della legge n. 241/90 e s.m.i., della  

Determina a contrarre e di aggiudicazione 60 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

 

In data 24/05/2023 veniva pubblicata la determina a contrarre e di aggiudicazione 

Prot. 851 del 24/05/2023 Classif.VIII/2 CIG Z8E3B48301 di cui all’epigrafe; 

- che per l’ordine mepa in questione era preventivata una spesa di € 1.144,90 + iva  

- che in data 25/05/2023 il prezzo complessivo relativo ai beni dell’ordine è diminuito 

a 1.134,90+ IVA; 

- in quanto il prezzo del Notebook è variato. 

 

DECRETA 

Quanto segue: 

 

- Di autorizzare l’affidamento al Gruppo Galagant S.r.l per i motivi indicati in 

premessa, per un importo di € 1.134,90 + iva;   

- Di autorizzare l’imputazione dell’importo presunto di € 1.384,58 così suddiviso: 

- € 1.328,58 sul conto di bilancio A.A.02.02.020 dei fondi Ateneo 2021, di cui è 

Responsabile la Prof.ssa Flavia Albarello; 

- € 56,00 sul conto di bilancio A.C.09.01.010 dei fondi Ateneo 2022, di cui è 

responsabile il Prof. Marino Bonaiuto; 

- La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 

190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 

50/2016, sul sito web dell’Amministrazione. 
 

     IL RAD  

Dott.ssa Elena Alessia de Roberto 


